
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“                        Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK Č.1  

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)  

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel:  Město Zubří 
sídlem:    U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
IČ:    00304492 
DIČ:    CZ00304492 
Zastoupený:  Alešem Měrkou, starostou města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Radek Janošek, vedoucí OV 
Telefon:  +420 571 757 062 
E-mail:    janosek@mesto-zubri.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  2221851/0100 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  COMMODUM, spol. s r.o. 
Se sídlem:  756 27 Valašská Bystřice 225 
IČ:    46577238 
DIČ:    CZ46577238 
Jednající:  Milanem Zezulkou, jednatelem 
    Ing. Tomášem Tichým, na základě plné moci  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Vlastimil Bechný 
Telefon:  571 646 430 
E-mail:    commodum@commodum.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  4000702-801/0100 
Zapsaný:  u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3318 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

II. Předmět dodatku 

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 5. 8. 2022 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci „Obnova 
školního hřiště v areálu ZŠ TGM“ (dále jen „Smlouva o dílo“).  

V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení dalších prací v důsledku nových neočekávaných 
okolností, které nebylo možné předvídat, a dalších dodatečných prací, které nebyly předmětem díla 
(dále jen „vícepráce“), a neprovedení některých dohodnutých prací (dále jen „méněpráce“). 

 

 

 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Obnova školního hřiště v areálu ZŠ TGM“                        Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě v souladu s jejím čl. XVIII odst.18.4 mění a 
doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno: 

 

Článek V. CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY se vzhledem k vícepracím/méněpracím (rozsah prací je 
specifikován ve změnovém listu č. 1 a položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto 
Dodatku jako Příloha č. 1) mění v bodu 5.1. následovně: 
 
5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Nabídková cena  

Cena bez DPH: 3 310 697,41 Kč 

Cena ZL1 1 476 562,74 Kč 

 Cena díla dle Dodatku č.1 4 787 260,15 Kč 

 DPH 21 %: 1 005 324,63 Kč 

 Cena díla celkem včetně DPH: 5 792 584,78 Kč 

Slovy: pět milionů sedm set devadesát dva tisíc pět set osmdesát čtyři korun českých 78/100  
 
(dále taktéž „Cena za provedení díla“)  

  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

5. Uzavření této smlouvy schválila v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“) Rada města Zubří, dne 19. 04. 2023 usnesením          
č. RM 13/174. 

 

Příloha: změnový list č.1 včetně příloh 

 

V Zubří, dne 20. 04. 2023    Ve Valašské Bystřici, dne  

 

 

 

__________________________   ____________________________ 

Aleš Měrka, starosta     Milan Zezulka, jednatel 

        

 


	dodatek Č.1
	ke Smlouvě o dílo
	Článek V. CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY se vzhledem k vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován ve změnovém listu č. 1 a položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1) mění v bodu 5.1. následovně:


		2023-04-19T13:51:57+0200
	Milan Zezulka


		2023-04-20T07:40:02+0200
	Aleš Měrka




